УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 02.11.2024               № 890
г. Армавир

Об итогах проведения муниципального этапа

краевого ежегодного конкурса по военно-патриотическому воспитанию

граждан, проживающих на территории Краснодарского края, на приз

имени маршала Г. К. Жукова

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 16 сентября 2024 года № 722

«О проведении муниципального этапа краевого ежегодного конкурса по

военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории

Краснодарского края, на приз имени маршала Г. К. Жукова», в целях

патриотического, интернационального воспитания, сохранения памяти об

исторических событиях Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов,

приобщения обучающихся к подвигу защитников Отечества с 20 сентября

2024 года по 31 октября 2024 года проведен муниципальный этап краевого

ежегодного конкурса по военно-патриотическому воспитанию граждан,

проживающих на территории Краснодарского края, на приз имени маршала

Г. К. Жукова» (далее - Конкурс).

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие следующие

образовательные организации: МБОУ-СОШ № 2, МАОУ - СОШ № 4,

МБОУ СОШ № 5, МАОУ СОШ № 9, МБОУ - СОШ № 17, МАОУ - СОШ № 1

«Казачья», МАДОУ № 9, МБДОУ № 14, МАДОУ № 18, МБДОУ № 54,

МБУ ДО ДДЮТ.

Конкурс способствовал совершенствованию работы образовательных

организаций по патриотическому воспитанию, повышению качества и

эффективности мероприятий военно-патриотической направленности.

Участники представили на Конкурс материалы по итогам мероприятий

военно-патриотической направленности, подтверждающие результаты военно-

патриотической работы образовательных организаций с декабря 2023 года по

ноябрь 2024 года, презентацию и видеоролик о проведенных мероприятиях.

Решением жюри победителями муниципального этапа Конкурса

признаны работы, представленные МБОУ СОШ № 5, МАОУ-СОШ № 1

«Казачья», МБДОУ № 54, МБУ ДО ДДЮТ; призѐрами конкурса  - МАОУ

СОШ № 9, МАДОУ № 18 (2 место), МБОУ - СОШ № 17, МАДОУ № 9

(3 место).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри о результатах муниципального этапа

Конкурса.

2. Объявить благодарность управления образования администрации

муниципального образования город Армавир:

1) руководителям образовательных организаций: МБОУ - СОШ № 2

Е.Д.Чернявской, МАОУ - СОШ № 4, В.А Колосовой, МБОУ СОШ № 5,

Г.Г. Георгиевской МАОУ СОШ № 9, Т.М. Щербине, МБОУ- СОШ № 17 М.Э.

Бабиян., МАОУ-СОШ № 1 «Казачья» А. В. Зуеву, МАДОУ № 9 С.В.

Козловской, МБДОУ № 14 Н.И. Миллер, МАДОУ № 18 Т.И. Кукушкиной,

МБДОУ № 54 С.В. Снурниковой, МБУ ДО ДДЮТ Р.Р. Готовой - за активное

участие в Конкурсе.

2) Директору МКУ «Центр развития образования и оценки качества»

Мартыновой О. В. - за высокий уровень методического сопровождения

Конкурса.

3. Наградить победителей, призѐров Конкурса грамотами управления

образования администрации муниципального образования город Армавир в

соответствии с решением жюри муниципального Конкурса.

4.Директору МКУ «Центр развития образования и оценки качества»

О.В. Мартыновой направить материалы победителей для участия в краевом

этапе Конкурса.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                                 Т.В. Мирчук

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                                                                                    Т.В.Мирчук